
3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  

MIASTA 

Ił 	eliński 

ZARZĄDZENIE NR W0138124 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie wskazania sposobu składania wniosków z propozycjami do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2025 r. 

Na podstawie art.30 usti oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz rozdziału 3 Załącznika do Uchwały NR XXXIV/283/17 Rady 

Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2017 roku dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin oraz 

zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Świdwiri zarządzam, co następuje: 

1 1. Składanie wniosków z propozycjami do Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2025 

odbywać  się  może w sposób: 

a) Tradycyjny - poprzez złożenie wniosku w wersji papierowej w terminie od 1 marca 2024 roku do 30 

kwietnia 2024 roku w sekretariacie Urzędu Miasta Świdwin, plac Konstytucji 3 Maja 1, 78 - 300 

Świdwin na druku stanowiącym załącznik nr I do Regulaminu określającego zasady i tryb konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin 

b) Elektronicznie - poprzez wypełnienie elektronicznego formularza na stronie internetowej 

www.swidwin.konsultacje.pl/budzet-obywatelski.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  samodzielnemu stanowisku ds. promocji i organizacji pozarządowych. 


